

Finałem XI KFN był godzinny program telewizyjny w TVP KIELCE, który był transmitowany na żywo 30 września 2010 roku o godz. 18.57.

Tematem programu: „Co dalej z służbą zdrowia, jaka jest jej przyszłość i jak ją uleczyć”, była problematyka kondycji i perspektyw służby zdrowia w woj. świętokrzyskim oraz poruszana kwestia klastra medycznego.

Bohaterami programu, który prowadziła dziennikarz Pani Marzena Sobala,

byli czterej przedstawiciele reprezentujący partie polityczne w obecnej kadencji Sejmu z woj. Świętokrzyskiego oraz przedstawiciele organów administracji rządowej i samorządowej związanych z służbą zdrowia.

**Oto sześciu bohaterów:**

-

Artur Gierada – Poseł na Sejm RP (PO)

-

Maria Zuba - Poseł na Sejm RP (PiS)

-

Henryk Milcarz - Poseł na Sejm RP (SLD)

-

Grzegorz Gałuszka - dr nauk medycznych (PSL)

-

Jerzy Staszczyk - Zastępca Dyrektora ŚOW NFZ ds. Służb Mundurowych

-

Marek Gos - Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

**Gośćmi programu, którzy również zabierali głos byli:**

-

Lek. January Lewandowski -Prezes Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej

-

Mgr Zofia Małas- Przewodnicząca Świętokrzyskiej Izby Pielęgniarek i Położnych

-

Mgr farm. Bożena Śliwa -Prezes Kieleckiej Okręgowej Izby Aptekarskiej

-

Jan Gierada -Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

-

Mgr Paweł Ramiączek- Kierownik Biura Promocji i Rekrutacji Wyższej Szkoły Handlowej im. Bolesława Markowskiego w Kielcach

-

Andrzej Witek -Prezes Stowarzyszenia "Medycyna Polska"

-

Dr Agnieszka Predygier- Dyrektor KFN

-

Organizatorzy programu - Jacek Dąbrowski i Adam Żyła

**Szczególne podziękowania należą się dla instytucji, bez których program telewizyjny by się nie odbył:**

-

Wyższej Szkoły Handlowej im. Bolesława Markowskiego w Kielcach

-

Świętokrzyskiej Izbie Pielęgniarek i Położnych

-

Świętokrzyskiej Izbie Lekarskiej

-

Kieleckiej Okręgowej Izbie Aptekarskiej

-

Biurze Podróży SELVA TOUR

-

BCO Biuro Doradztwa Biznesowego

-

Stowarzyszeniu "Medycyna Polska"

-

Centermed Kielce Sp. z o.o.

Media:

[ZDJĘCIA Z DEBATY](#)

[FILM Z DEBATY](#)



**Wyższa Szkoła Handlowa**  
im. Bolesława Markowskiego  
w Kielcach

